TĚLOVÝCHOVNÁ   JEDNOTA   PŘEŠTICE z.s. -  ODDÍL  BASKETBALU
Vyúčtování  jízdného  vlastním  dopravním  prostředkem  na  utkání:

	
	TJ  BK  PŘEŠTICE
	dne:

	                 Jméno a příjmení:
	                               bydliště:

	
	

	SPZ č.
	
	typ  vozidla
	

	počet   ujetých  kilometrů
	
	celkem  Kč
	

	přijal:
	


	
	TJ  BK  PŘEŠTICE
	dne:

	                 Jméno a příjmení:
	                               bydliště:

	
	

	SPZ č.
	
	typ  vozidla
	

	počet   ujetých  kilometrů
	
	celkem  Kč
	

	přijal:
	


	
	TJ  BK  PŘEŠTICE
	dne:

	                 Jméno a příjmení:
	                               bydliště:

	
	

	SPZ č.
	
	typ  vozidla
	

	počet   ujetých  kilometrů
	
	celkem  Kč
	

	přijal:
	


	CELKOVÉ  VYÚČTOVÁNÍ:
	                                                                                  Kč




SEZNAM  ÚČASTNÍKŮ:

	1.
	9.

	2.
	10.

	3.
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	4.
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